
日刊スポーツ新聞社杯争奪　第38回荒法師賞 ２日目1/25・26・27・28・29・30

予選

10:34

◎ １ 4254 川島　　圭司 B1 34.6 35.1 －４－－－－－－－－－－ 8
○ ２ 4263 武重　　雄介 A2 31.0 36.5 －３－－－－－－－－－－ 10
△ ３ 3212 亀本　　勇樹 B1 32.4 28.4 ３－－－－－－－－－－－ 7
Ｘ ４ 3370 坪内　　　実 B1 25.5 36.6 ２－－－－－－－－－－－ 9

５ 5116 金子　　七海 B2 F1 34.1 36.6 －３－－－－－－－－－－ 5
６ 5174 川井　　　萌 A2 25.0 27.4 ４４－－－－－－－－－－ 6

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
初日は４着の川島だが仕上がりは十分に戦えるレベル。ここは地元の意地で逃げ切るのみだ。武重は鋭く差してＢＳどこまで迫る。亀本が巧腕さばき駆使して浮上へ

予選

11:03

◎ １ 4003 表　　　憲一 A2 42.0 36.3 －５－－－－－－－－－－ 11
２ 5073 上原　健次郎 B1 50.2 32.5 ４－－－－－－－－－－－ 12
３ 5230 石原　　凪紗 B1 30.7 25.0 ６５－－－－－－－－－－

△ ４ 4485 楠原　　正剛 A2 37.0 24.8 －３－－－－－－－－－－ 7
Ｘ ５ 4890 石川　　　諒 B1 35.8 31.2 ４－－－－－－－－－－－ 6
○ ６ 4218 吉川　　喜継 A1 30.7 38.9 １３－－－－－－－－－－ 8

126/345 3連単：1＝6－4 , 1＝6－5 , 1－4－6 , 1－5－6 , 1－4－5
良機ながらも初日は５着に終わった表。絶好枠を生かして白星奪取を狙ってくる。吉川が前ヅケ策から鋭くさばいてＢＳ浮上。楠原、石川がアウトから展開突いて

予選

11:30

Ｘ １ 4224 大橋　栄里佳 B1 33.1 26.7 ５２－－－－－－－－－－
△ ２ 3896 上田　　洋平 B1 F1 33.9 33.5 ２３－－－－－－－－－－
◎ ３ 4099 吉永　　則雄 A1 29.0 41.7 １５－－－－－－－－－－ 12

４ 5209 小野　　京平 B1 40.5 28.5 ５－－－－－－－－－－－ 8
○ ５ 4120 柘植　　政浩 A2 30.3 28.9 １１－－－－－－－－－－

６ 5334 樫葉　　新心 B2 34.9 31.5 ６－－－－－－－－－－－ 7

123/456 3連単：3＝5－2 , 3＝5－1 , 3－2－5 , 3－1－5 , 3－2－1
吉永がセンター自在攻勢で主導権を握るか。ただ好パワーを武器に初日ピンピンの柘植は手ごわい相手。上田は先手取りたいところ。大橋は好枠味方に先制あるのみ

予選

12:00

１ 5178 成貞　　琳平 B1 39.5 39.1 ５５－－－－－－－－－－
２ 4340 土性　　雅也 B1 32.1 22.5 ５－－－－－－－－－－－ 8

○ ３ 4515 藤田　　浩人 A2 27.4 42.2 ２２－－－－－－－－－－ 9
△ ４ 4422 永井　　亮次 B1 22.5 34.5 ３－－－－－－－－－－－ 11
Ｘ ５ 5196 鰐部　太空海 B1 35.6 29.0 ３５－－－－－－－－－－
◎ ６ 3946 赤岩　　善生 A1 28.3 35.8 ５２－－－－－－－－－－ 10

162/345 3連単：6＝3－4 , 6＝3－5 , 6－4－3 , 6－5－3 , 6－4－5
地力上位の赤岩だが機力的には調整途上の状態。数字以上の仕上がりを見せる藤田の一撃は逆転までの評価が必要だ。永井、鰐部も動きは上々だけに侮れない

予選

12:32

◎ １ 4436 渋谷　　明憲 A2 37.8 45.0 ３－－－－－－－－－－－ 12
Ｘ ２ 3877 松浦　　博人 B1 31.2 40.7 １４－－－－－－－－－－

３ 5116 金子　　七海 B2 F1 34.1 36.6 －３－－－－－－－－－－ 1
○ ４ 4012 中村　　有裕 A2 27.7 38.5 －２－－－－－－－－－－ 11

５ 5245 倉富　　大誠 B1 F1 35.4 36.0 ４－－－－－－－－－－－ 10
△ ６ 4409 坂元　　浩仁 A1 40.5 30.1 １４－－－－－－－－－－ 9

123/456 3連単：1＝4－6 , 1＝4－2 , 1－6－4 , 1－2－4 , 1－6－2
渋谷の仕上がりは軽快タッチ。ここはライバル勢の攻めを制して押し切るのみだ。中村がカド豪快にさばいてＢＳ好位浮上へ。良機を駆る坂元がアウトから展開突いて

ゴゴイチびわこ

12:59

◎ １ 4521 小池　　公生 A1 F1 33.3 39.4 ６４－－－－－－－－－－ 11
Ｘ ２ 5174 川井　　　萌 A2 25.0 27.4 ４４－－－－－－－－－－ 1
○ ３ 4890 石川　　　諒 B1 35.8 31.2 ４－－－－－－－－－－－ 2
△ ４ 3712 淺香　　文武 B1 38.1 30.8 －１－－－－－－－－－－ 12

５ 3289 高橋　　淳美 B1 24.5 30.1 ６６－－－－－－－－－－
６ 4219 本岡　　勝利 B1 40.7 31.6 ２２－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
初日は振るわなかった小池だが着順以上の手応えをアピール。絶好枠なら負けられないところだ。伸び軽快な石川がセンター果敢に。淺香が俊敏に展開突いて浮上へ



日刊スポーツ新聞社杯争奪　第38回荒法師賞 ２日目1/25・26・27・28・29・30

予選

13:30

○ １ 5160 藤森　　陸斗 B1 F1 38.0 29.5 －１－－－－－－－－－－ 11
△ ２ 3439 大平　誉史明 A2 38.3 27.5 ２６－－－－－－－－－－
Ｘ ３ 4485 楠原　　正剛 A2 37.0 24.8 －３－－－－－－－－－－ 2

４ 3212 亀本　　勇樹 B1 32.4 28.4 ３－－－－－－－－－－－ 1
◎ ５ 4296 岡崎　　恭裕 A1 37.4 23.2 １１－－－－－－－－－－ 12

６ 5334 樫葉　　新心 B2 34.9 31.5 ６－－－－－－－－－－－ 3

123/456 3連単：5＝1－2 , 5＝1－3 , 5－2－1 , 5－3－1 , 5－2－3
連続優勝中の６９号機を駆る岡崎がピンピン発進。アウト自在の攻めでここも首位争いへ。ただ藤森もパワーはかなり。大平は俊敏に差して浮上。楠原が強気に

予選

13:59

○ １ 5003 来田　　衣織 B1 33.3 34.1 ３１－－－－－－－－－－
Ｘ ２ 4254 川島　　圭司 B1 34.6 35.1 －４－－－－－－－－－－ 1
△ ３ 4112 大久保信一郎 A2 33.5 30.4 ４２－－－－－－－－－－ 12
◎ ４ 4218 吉川　　喜継 A1 30.7 38.9 １３－－－－－－－－－－ 2

５ 5209 小野　　京平 B1 40.5 28.5 ５－－－－－－－－－－－ 3
６ 4340 土性　　雅也 B1 32.1 22.5 ５－－－－－－－－－－－ 4

123/456 3連単：4＝1－3 , 4＝1－2 , 4－3－1 , 4－2－1 , 4－3－2
前検に比べ気配を上向かせてきた吉川。カド自在の攻めで首位争いに持ち込むか。仕上がり上々の来田は気合Ｓで先マイ勝負。大久保、川島も出番は十分ありそう

予選特賞

14:28

○ １ 4005 瀬川　　公則 B1 F1 36.3 23.4 ５６－－－－－－－－－－
◎ ２ 4409 坂元　　浩仁 A1 40.5 30.1 １４－－－－－－－－－－ 5

３ 3370 坪内　　　実 B1 25.5 36.6 ２－－－－－－－－－－－ 1
△ ４ 4210 松村　　康太 A2 32.2 38.6 １３－－－－－－－－－－
Ｘ ５ 4515 藤田　　浩人 A2 27.4 42.2 ２２－－－－－－－－－－ 4

６ 4947 間庭　　菜摘 B1 29.6 29.7 ６５－－－－－－－－－－

123/456 3連単：2＝1－4 , 2＝1－5 , 2－4－1 , 2－5－1 , 2－4－5
エース級の一角５８号機を駆る坂元が好パワー。ここは枠番有利に主導権を握りそうだ。瀬川は気合Ｓで先マイ一手。松村、藤田が展開を突いてＢＳ好位浮上へ

予選特賞

14:55

○ １ 4778 堤　　　啓輔 A2 32.6 33.5 ４３－－－－－－－－－－
◎ ２ 3946 赤岩　　善生 A1 28.3 35.8 ５２－－－－－－－－－－ 4
Ｘ ３ 4263 武重　　雄介 A2 31.0 36.5 －３－－－－－－－－－－ 1

４ 5245 倉富　　大誠 B1 F1 35.4 36.0 ４－－－－－－－－－－－ 5
△ ５ 4796 春園　　功太 A1 27.2 38.2 不６－－－－－－－－－－

６ 4587 木田　峰由季 B1 F1 21.8 35.8 ６６－－－－－－－－－－

123/456 3連単：2＝1－5 , 2＝1－3 , 2－5－1 , 2－3－1 , 2－5－3
赤岩の好位戦を軸視したが機力をどこまで整えているか。堤が好枠を生かして押し切る場面は十分。伸び軽快な春園をはじめ武重、倉富らの一撃も警戒が必要だ

予選特選

15:27

◎ １ 4012 中村　　有裕 A2 27.7 38.5 －２－－－－－－－－－－ 5
○ ２ 4003 表　　　憲一 A2 42.0 36.3 －５－－－－－－－－－－ 2
Ｘ ３ 5160 藤森　　陸斗 B1 F1 38.0 29.5 －１－－－－－－－－－－ 7

４ 4298 宮下　　元胤 A2 30.3 37.5 ２４－－－－－－－－－－
△ ５ 4521 小池　　公生 A1 F1 33.3 39.4 ６４－－－－－－－－－－ 6

６ 4422 永井　　亮次 B1 22.5 34.5 ３－－－－－－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－3 , 1－5－2 , 1－3－2 , 1－5－3
上々の仕上がりを見せる中村が絶好枠。気迫のターンで白星奪取あるのみだ。表が俊敏に差してＢＳ浮上。小池はアウト鋭く展開を突いて。ハイパワーの藤森も怖い

予選特選

16:03

◎ １ 4296 岡崎　　恭裕 A1 37.4 23.2 １１－－－－－－－－－－ 7
２ 3712 淺香　　文武 B1 38.1 30.8 －１－－－－－－－－－－ 6

○ ３ 4436 渋谷　　明憲 A2 37.8 45.0 ３－－－－－－－－－－－ 5
Ｘ ４ 4112 大久保信一郎 A2 33.5 30.4 ４２－－－－－－－－－－ 8
△ ５ 4099 吉永　　則雄 A1 29.0 41.7 １５－－－－－－－－－－ 3

６ 5073 上原　健次郎 B1 50.2 32.5 ４－－－－－－－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝3－5 , 1＝3－4 , 1－5－3 , 1－4－3 , 1－5－4
岡崎が連続優勝中の６９号機のパワーに大満足の表情。ここはライバル勢の攻めを一蹴して白星加算といくか。果敢攻勢で迫る渋谷を中心に連争いは混戦ムード

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

